

47/01.01/2016

Vuorovaikutteinen johtamissparraus

PeiliPinta Consulting Oy on antanut tarjouksen vuorovaikutteisesta johtamissparrauksesta. Myös vanhustenhuollon esimiesten ryhmäohjaus on hankittu ao. yritykseltä. Yksilöllisessä johtajasparrauksessa tarkastellaan johtajuutta kokonaisuutena, omia johtamistyötapoja, muutosjohtamista, yhteistyömahdollisuuksia, ammatillista kasvua johtajana sekä esimiesasemaa. Tarjouksen mukaan kunnanjohtajan työnohjaus toteutetaan vuoden aikana ja yksilöllisiä johtajasparrauksia on kerran kuukaudessa. Kahden tunnin ohjauskerran hinta on 400 e + alv 24 %.

Asiasta on tiedotettu kunnanhallitukselle.

**Päätös** Päätän hyväksyä PeiliPinta Consulting Oy:n tarjouksen mukaisen vuorovaikutteisen johtamissparrauksen.

**Päätöksen peruste** Talousarvion täytäntöönpano-ohje

**Päiväys ja allekirjoitus** Pöytyä 3.1.2018

Pekkola Paula  
Hallintojohtaja

**Jakelu** PeiliPinta Consulting Oy  
Helin Anu  
Kajander Rauno

**Oikaisuvaatimusoikeus** Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Pöytyän kunnanhallitus  
Kehityksentie 6  
21800 KYRÖ  
kunta@poytya.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Päätös on julkaistu Pöytyän kunnan kotisivuilla 11.1.2018.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.